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DOCUMENTOS GENERADOS POR UNIDAD ORGANICA
Desde: 08/04/2024 Hasta:08/04/2024

Fecha: 08/04/2024
Hora: 10:13:40

|Expediente| Registro Fecha Documento |Fo|ios | Asunto Destino
UNIDAD ORGANICA: ASOCIACION
02285368 03130748  08/04/2024 CARTA 000002--2024/APROTACU-ACRAQUIA 001 REMITE PROPUESTA PLAN DE NEGOCIOS CATEGORIA "A", MAS ~ GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO ECONOMICO

UNIDAD ORGANICA:

02285446 03130849

UNIDAD ORGANICA:

02285515 03130941

UNIDAD ORGANICA:

02285326 03130686
02285394 03130785
02285592 03131051
02285622 03131107

UNIDAD ORGANICA:

02285301 03130649

02285336 03130700

UNIDAD ORGANICA:

02285420 03130819

UNIDAD ORGANICA:

02285404 03130798

UNIDAD ORGANICA:

02285314 03130668

UNIDAD ORGANICA:

02285440 03130841

CENTRO POBLADO
08/04/2024 SOLICITUD - OTROS 000000-

DEFENSORIA DEL PUEBLO
08/04/2024 OFICIO 001002--2024-DP

EMPRESA
08/04/2024 CARTA 005045--2024-G-CMACHYO
05/04/2024
08/04/2024
08/04/2024

CARTA 000003--2024/ML
CARTA 001309-/2024-S.G.O.
CARTA 000020--2024-CWHPC

INSTITUCION EDUCATIVA SECUNDARIA
05/04/2024 OFICIO 000008--2024-RED-

08/04/2024 OFICIO 000114--2024-D.I.E. "LVA"-A-HVCA.
MINISTERIO DE LA MUJER Y POBLACIONES VULNE
08/04/2024 OFICIO 000079--2024-MIDAGRI-SENASA-DEHVL

MINISTERIO PUBLICO

05/04/2024 OFICIO 000426--2024-MP-FN-1RA-FPF-DF-HVCA.
MUNICIPALIDAD PROVINCIAL

05/04/2024 OFICIO 000001--2024/P-COPROSEC/MPC

ORGANIZACIONES NO GUBERTAMENTALES
08/04/2024 OFICIO 000023--2024-ORCHVCA-GOECOR/ONPE

002

001

002

003

003

011

001

001

001

002

004

001

01 ARCHIVADOR

ELABORACION DE FICHA Y EXPEDIENTE TECNICO PARA LA
CONSTRUCCION DE TROCHA CARROZABLE...

INVITARLO AL EVENTO POR LA CONMEMORACION DE LOS 20
ARNOS DEL SISTEMA DE MONITOREO DE CONFLICTOS SOCIALES
(SIMCO)

REFERENCIA: CARTA NOTARIAL N°
029-2024/GOB.REG.HVCA/GGR-ORA

SOLICITO PAGO DE LA ORDEN DE SERVICIO N° 287

FIANZAS EMITIDAS N° E3642002023-001, N° E0491242017-001
COMUNICO CONSENTIMIENTO DE RESOLUCION DE CONTRATO
Y RETIRO DEVOLUCION DE BIENES

SOLICITO DONACION DE MUEBLES Y OTROS QUE HAN SIDO
DADOS DE BAJA...
SOLICITO DONACION DE PREMIOS...

COMUNICO ENCARGO DE FUNCIONES DE DIRECTOR
EJECUTIVO DEL SENASA HUANCAVELICA

REITERA EL OFICIO N° 338-2024-MP-FN-1RA-FPF-DF-HVCA
REMITO CUADRO DE EVALUACION DE DESEMPERO DE LOS
MIEMBROS DEL COMITE PROVINCIAL DE SEGURIDAD

CIUDADANA...

INVITACION A LA CEREMONIA DE INSTALACION DE LA OFICINA
REGIONAL DE COORDINACION DE HUANCAVELICA

GERENCIA GENERAL REGIONAL

GOBERNACION REGIONAL

OFICINA REGIONAL DE ADMINISTRACION

SECRETARIA GENERAL

OFICINA REGIONAL DE ADMINISTRACION

GERENCIA GENERAL REGIONAL

GERENCIA GENERAL REGIONAL

GERENCIA GENERAL REGIONAL

GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO ECONOMICO

GERENCIA GENERAL REGIONAL

GOBERNACION REGIONAL

GOBERNACION REGIONAL
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Fecha
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|Fo|ios|

Asunto

Destino

UNIDAD ORGANICA: PERSONA NATURAL
CARTA 000014--2024/GOB.REG-HVCA/GGR-ORSYL/MJMP-S659

02285282

02285356
02285536
02285549

03130624

03130728
03130966
03130984

05/04/2024

08/04/2024
08/04/2024
08/04/2024

MEMORIAL 000000-

CARTA 000002--2024/GOB.RE.HVCA-NBQR

SOLICITUD - OTROS 000000-

UNIDAD ORGANICA: PODER JUDICIAL

02285332

02285343

02285361

02285380

02285389

03130694

03130710

03130735

03130764

03130777

05/04/2024

05/04/2024

05/04/2024

05/04/2024

05/04/2024

NOTIFICACION 006341--2024-JR-LA

NOTIFICACION 006342--2024-JR-LA

NOTIFICACION 006510--2024-JR-LA

NOTIFICACION 006524--2024-JR-LA

NOTIFICACION 000637--2024-JP-LA

007

005

001

004

004

003

004

016

REMITO APROBACION DE INFORME DE VALORIZACION
MENSUAL N° 06 MARZO DEL 2024...

PETITORIO

REMITO INFORME DE ACTIVIDADES PARA EFECTOS DE PAGO
CONSTANCIA DE PAGO DEL MES DE ENERO, FEBRERO Y
MARZO DE 2024

DECLARACION DE NULIDAD DE ACTOS ADMINISTRATIVOS (EXP.

66-2024, RUIZ DE PARI, MARIA CLEOFE)

DECLARACION DE NULIDAD DE ACTOS ADMINISTRATIVOS (EXP.

66-2024, RUIZ DE PARI, MARIA CLEOFE)

ACCION CONTENCIOSA ADMINISTRATIVA (EXP. 289-2022,
GONGORA QUISPE, OLGA LIBIA)

DECLARACION DE NULIDAD DE NULIDAD DE ACTOS
ADMINISTRATIVOS (EXP. 584-2023)

OBLIGACION DE DAR SUMA DE DINERO INICIOADAS POR AFPS

OFICINA REGIONAL DE SUPERVISION Y LIQUIDACION
GERENCIA GENERAL REGIONAL

SECRETARIA DE CONSEJO REGIONAL

OFICINA REGIONAL DE ADMINISTRACION

OFICINA REGIONAL DE ADMINISTRACION

GERENCIA GENERAL REGIONAL

GERENCIA GENERAL REGIONAL

GERENCIA GENERAL REGIONAL

GOBERNACION REGIONAL

Total de documentos: 22

(EXP. 39-2024, PROFUTURO AFP)
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